
 

 

 

Plán zlepšování MA21 pro rok 2019 

Mikroregion Bystřicko – Participace obyvatel na realizaci 

meziobecní spolupráce  

Putovní letní kino 
- Opětovné navýšení poptávky ze strany obcí – zapojení nových účastníků 

- Navýšení počtu veřejných projekcí po obcích – udržet 100% zajištění akce i když 

vzrůstají požadavky 

- Cílem je uspokojit poptávku v obcích (nebude-li dostačující naše aparatura, zajistíme 

její zapůjčení mezi obcemi navzájem) 

- Přitáhnout vyšší počet návštěvníků a zajistit, aby se občané vydávali i do okolích obcí 

(zisk pro pořadatele, vzájemné setkávání, meziobecní spolupráce) 

- Zachování systému financování tak, aby nedošlo k opětovnému zvyšování nákladů 

- Nabídka filmů dle požadavků obcí – rozšíření sítě distributorů se kterými budeme 

spolupracovat 

- Zachování večerního promítání ve spojení s jinou aktivitou na obci – zahájení/ukončení 

prázdnin, dětské dny, letní koncerty, přátelská a sousedská posezení apod.  

- Zajištění propojení aktérů z různých sektorů (veřejný, občanský, podnikatelský) a jejich 

spolupráce 

- Dosažení meziobecní spolupráce (vzájemná výpůjčka aparatury, pomoc s organizací) 

- Dosažení rozvoje občanské společnosti, vzájemného setkávání občanů a obohacení 

kulturního života na malých obcích 
 

Veřejné projednávání mikroregionálních akcí 
- Vhodný nástroj pro zhodnocení uplynulé sezóny – zachování akce a zajištění účasti 

všech sektorů vhodnou propagací 

- Zachování propojení tří sektorů v rámci jedné akce – cílem dosažení vzájemné 

spolupráce 

- Umožnění zapojení se i dalších aktérů (nováčků) vzhledem k veřejnému charakteru 

tohoto setkání a zvýšit počet účastníků – opět vhodná propagace 

- Získání zpětné vazby v rámci všech akcí pořádaných naším svazek – zapracování 

požadavků do další sezóny 

- Zohlednění požadavků z hodnotící zprávy, které vzešly z loňské sezóny 

- Zisk tipů na další akce, které by svazek mohl pořádat  

- Udržet minimálně kategorii D v dalších letech, snaha postupně plnit i další kritéria 

Odpovědnost: Neformální skupina pro MA21, koordinátor MA21 a odpovědný politik pro 

MA21 (vzájemná spolupráce) 

Termín: letní sezóna 2019 realizace, zhodnocení podzim/zima 2019 


